
                     
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12.2021 № 719      
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 16.01.2020 № 13 

 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  
с действующим законодательством Российской Федерации 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 16.01.2020 № 13 (в редакции от  14.12.2021 № 700) «Об утверждении 
Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципального бюджетного (автономного) учреждения городского округа 
Стрежевой»: 

- пункт 1.2 Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципального бюджетного (автономного) 
учреждения городского округа Стрежевой, утвержденного указанным 
постановлением, дополнить абзацем следующего содержания: 

«При принятии муниципальным бюджетным (автономным) учреждением 
городского округа Стрежевой (далее – учреждение) обязательств, срок исполнения 
которых по условиям договоров (контрактов) превышает срок, предусмотренный 
абзацем первым настоящего пункта, показатели Плана по решению 
Администрации городского округа Стрежевой (далее – орган-учредитель) 
утверждаются на период, превышающий указанный срок.». 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 14.12.2021. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                  В.В. Дениченко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


